
 

 

 Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-5480/9 

Ниш, 09.07.2017. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ИНТЕРНИХ 

ПРОЈЕКАТА, ЈН БР. 06/17 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

 

Потенцијални понуђач  је  06.07.2017. у 14:29 часова доставио  захтев  следеће  садржине:  

 
„   Molim Vas za dodatno pojašnjenje tenderske dokumentacije JN 06/17: 

  

PARTIJA 2: 

Stavka 1: 

Da li je dozvoljeno ponuditi 3 pakovanja od 1000 komada? “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР  

 

Није дозвољено с обзиром да је предметно добро захтевало више различитих професора. 

Наручилац остаје при захтевима из техничке спецификације и неће мењати конкурсну 

документацију. 

 

     ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       Проф. др Андрија Шмелцеровић 


